
FCCR - Arte nos Bairros 2018

ARTES VISUAIS - Desenho - Intergeracional (+ 12 anos) - Básico - TERÇA-FEIRA 19H AS 21H - 15 vagas * LISTA DE ESPERA (SUPLÊNCIA)

Ordem Sorteio Inscrição  Nome do Aprendiz  Data de Nascimento  RG  CPF
1  23/1/18 18:22  AUGUSTO CESAR PEREIRA  11/5/2005 503... 218...

2  24/1/18 11:56  WILLIAM NELSON VIEIRA DA SILVA  7/12/1988  46... 366...

3  22/1/18 20:33  MEIRE ELLEN PIRES DA COSTA LIMA  5/1/1985  ... 331...

4  5/2/18 22:14  FELIPE MORAIS DA SILVA  20/4/2004  ... 192...

5  31/1/18 18:20  GUILHERME MEDEIROS SILVA  18/5/2004 598... 768...

6  23/1/18 21:54  PRISCILA MARIA DE ARAUJO MORERA  14/7/1971 214... 159...

7  5/2/18 22:10  FLAVIA MORAIS DA SILVA  20/4/2004  ... 192...

8  23/1/18 16:45  GABRIEL RIBEIRO UCHOAS PRADO DE MACEDO  2/5/2005 547... 291...

ARTES VISUAIS - HQ - Intergeracional (+ 6 anos) - Básico - TERÇA-FEIRA 09H AS 11H - 15 vagas
Ordem Sorteio Inscrição  Nome do Aprendiz  Data de Nascimento  RG  CPF

1  23/1/18 8:27  ARTHUR BERNARDES DE ASSIS  21/12/2010 595... 367...

2  5/2/18 15:45  WESLEY DA SILVA CARDOSO  5/2/1995  36... 425...

3  23/1/18 18:28  GABRIEL ARAUJO DE OLIVEIRA  15/1/1999 397... 430...

4  23/1/18 11:21  LAURA MIYUKI SEKINI NAGATSU  14/7/2010 566... 235...

5  1/2/18 12:14  ARTUR ABRANTES LEAL BASTOS  4/7/2010 601... 472...

6  22/1/18 16:07  MARIA CLARA MARTINS DOS SANTOS  1/10/2008 609...  ...

7  24/1/18 9:37  VICTOR HUGO DE OLIVEIRA SILVA  6/1/2009 557... 977...

8  24/1/18 9:50  WANDERSON LUCAS RAMOS DA SILVA  8/6/2003  60... 427...

9  31/1/18 14:17  RICHARDY GABRIEL MARQUES RAMOS  7/12/2009  ... 509...

10  24/1/18 15:34  ANA CLARA RAFAEL RODRIGUES  21/9/2009 625... 308...

11  30/1/18 16:26  THIFANY APARECIDA AZEVEDO PEREIRA  27/6/2008 538... 267...

12  5/2/18 13:38  DIOCELIO VIEIRA DE OLIVEIRA  22/10/2007  ... 358...

13  24/1/18 11:19  GABRIEL MARTINS DE CARVALHO  12/12/2008  57... 500...

14  5/2/18 9:39  LETICIA GEOVANA DOMINGOS DA SILVA  11/7/2004 555... 491...

15  25/1/18 16:45  MICHELE DOS SANTOS RODRIGUES  22/12/2007  ... 264...

16  2/2/18 10:22  MELISSA YUMI OLIVEIRA NAGATSU  21/8/2008 591... 404...

17  31/1/18 20:12  IGOR LUAN GANDRA PRATES DE JESUS  8/7/2010 628... 541...

18  5/2/18 15:24  DAVI MARCOS AMORIM  26/8/2007 603...  ...

19  24/1/18 13:49  DANYELLY LARISSA ALVES DE SOUZA  3/6/1996  ... 615...

20  22/1/18 15:21  LANAH ALMEIDA HONORIO PEREIRA  9/12/2007 542...  ...

21  23/1/18 10:21  MARYANA DA SILVA RODRIGUES ROCHA  8/8/2005 526... 255...

22  5/2/18 11:03  BIANCA GABRIELLE DA SILVA CARDOSO  5/1/2003 384... 483...

23  25/1/18 13:40  VITORIA GABRIELE BATISTA DOS SANTOS CAVALCANTI  19/10/2010  ... 218...

24  23/1/18 8:12  JOAO AUGUSTO NUNES SALLES  27/11/2008 637... 448...

25  31/1/18 15:56  BRYAN GABRIEL ORBOLATO BUSTAMANTE  28/5/2009  ... 313...

26  31/1/18 14:13  GUSTAVO HENRIQUE RODRIGUES DE OLIVEIRA  2/5/2007 632... 314...

27  5/2/18 16:42  CAROLINE SCREPANTI DA SILVA  28/5/2007 550... 528...

28  26/1/18 10:45  HILLARY DE JESUS ALVES  5/12/2011 566... 227...

29  23/1/18 8:22  LUNA BERNARDES DE ASSIS  10/6/2009 595... 367...

ARTES VISUAIS - HQ - Intergeracional (+ 6 anos) - Básico - TERÇA-FEIRA 14H AS 16H - 15 vagas
Ordem Sorteio Inscrição  Nome do Aprendiz  Data de Nascimento  RG  CPF

1  23/1/18 11:10  FELIPE GABRIEL PEREIRA DOS SANTOS  7/8/2006 531... 223...

2  23/1/18 14:22  DARYELLY ISABEL ALVES DE SOUSA  7/8/2008 270... 144...

3  29/1/18 9:12  DAVID GABRIEL DE PAULA  3/7/2006 570... 185...

4  5/2/18 20:57  GIOVANNA ISABELE BRAGA CRUZ  3/1/2008 563... 339...

5  23/1/18 23:58  PEDRO LUCAS NEGREIROS DOS SANTOS  24/7/2008 556... 443...

6  23/1/18 11:05  THIAGO DE SOUZA BRAGA  13/9/2005 531... 278...

7  23/1/18 15:01  RENAN MARTINS DA SILVA  27/10/2006 552... 492...

8  30/1/18 11:52  RENATO GABRIEL OLIVEIRA CAMPOS  25/12/2006  ... 509...

9  23/1/18 14:48  BRUNO DO AMARAL DE ALVARENGA  12/3/2006 542... 332...

10  5/2/18 14:53  MARIANE FERREIRA OLIVEIRA SILVA  12/3/2007  ... 409...

11  24/1/18 9:47  MARIANA VITORIA CORREA  29/8/2007  ... 201...

12  22/1/18 15:24  PEDRO DAVI DA SILVA SANTOS  5/6/2005 580...  ...

13  23/1/18 13:15  ISABELA DE ALMEIDA BRANDAO  17/1/2007  ... 219...

14  29/1/18 14:20  CARLOS EDUARDO EMPEL MORAIS  26/8/2006  ... 510...

15  5/2/18 17:39  NICOLE BRAGA DIAS FERREIRA  21/2/2008 577... 340...

16  26/1/18 15:54  NICOLAS AMARAL VELOSO  15/10/2001 509... 537...

17  29/1/18 11:17  ANDREZA VITORIA VIEIRA DE ARAUJO  2/11/2005  ... 409...

18  30/1/18 14:55  DANIEL RODRIGUES DE MOURA VIANA  18/4/2005  ... 470...

19  29/1/18 15:46  ADRIANO ALEXANDRE DE MORAIS FREITAS  4/10/2004  ... 839...

20  25/1/18 22:07  YASMIN MOREIRA LOPES GARIANI  11/2/2009 534... 419...

21  25/1/18 14:51  REBECA LUZIDANE POLICARPO MOTA  7/11/2007  53... 222...

22  25/1/18 14:56  DEBORA LUZIDANE POLICARPO MOTA  7/11/2008 553... 441...

23  22/1/18 15:59  KAUANY UCHOAS PEREIRA  24/6/2006 578... 509...

24  31/1/18 13:53  VANDERLEI LOURENCO LAURINDO  29/6/2002  ... 288...

25  23/1/18 11:12  FELIPE HIDEKI SEKINI NAGATSU  23/11/2006 509... 407...

26  3/2/18 19:03  ESTER CRISTINE PEREIRA  10/2/1999  60... 498...

27  22/1/18 15:30  JOAO VICTOR DIAS DE ALMEIDA  15/2/2004 578...  ...

28  5/2/18 11:50  EDUARDO MIGUEL ANDRADE SILVA  28/1/2007 ...  ...

29  3/2/18 19:02  BEATRIZ CRISTINA DOMINGOS DA SILVA  31/10/1999 555... 491...

30  24/1/18 22:28  CAIO DE ARAUJO MENDES  18/3/2001 387... 478...

EDITAL N° 006/FCCR/P/2018 - REGULAMENTO DO PROGRAMA ARTE NOS BAIRROS 2018 

SORTEIO ELETRÔNICO REALIZADO EM: 06/02/2018 AS 18H30 

INSCRIÇÕES REALIZADAS ATRAVÉS DE FORMULÁRIO ELETRÔNICO DISPONIVEL EM: WWW.FCCR.SP.GOV.BR

PERÍODO DE INSCRIÇÃO: 22/01 a 05/02/2018

Casa de Cultura Eugênia da Silva (Bairro Novo Horizonte)
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ARTES VISUAIS - Mosaico - Adulto (+ 18 anos) - Básico - QUARTA-FEIRA 14H AS 16H - 15 vagas
Ordem Sorteio Inscrição  Nome do Aprendiz  Data de Nascimento  RG  CPF

1  4/2/18 20:46  PAULO ROBERTO PENELUPPI  23/12/1951 625... 404...

2  24/1/18 9:57  HILDA AKIRA HISI PANHOCA  20/10/1952  ... 120...

3  24/1/18 9:53  ANTONIA APARECIDA LISE PIVETTA  12/1/1956  ... 306...

4  22/1/18 14:45  NATALIA RAHAL  9/3/1978 268... 273...

5  24/1/18 11:21  LUCIANA NOGUEIRA DIAS  25/10/1972 268... 183...

6  24/1/18 13:56  MARIA DE FATIMA OLIVEIRA COSTA  12/3/1956  33... 193...

7  4/2/18 21:35  SAMI ZEITOUNI NETO  15/7/1975 257... 228...

8  23/1/18 16:14  MIGUEL ERREIRA DE MOURA  13/7/2008 535...  ...

9  22/1/18 14:37  MARCIA CHRISTINA FERNANDES  25/9/1979 335... 270...

10  23/1/18 8:10  ANA LUIZA PEREIRA BARROS BORGES  3/1/1953  ... 738...

11  25/1/18 13:00  NEUZIRA ALBANO DE OLIVEIRA  13/3/1961 154... 197...

12  23/1/18 18:18  NATALIA FONSECA DO AMPARO SILVA  18/12/1975 284... 275...

13  23/1/18 9:39  MARISA RODRIGUES DE CARVALHO  22/8/1961 125... 445...

14  28/1/18 15:48  IDACIR PEREIRA DOS REIS  23/2/1962 158... 449...

ARTESANATO - Boneca de Pano - Adulto (+ 18 anos) - Básico - SEXTA-FEIRA 14H AS 16H - 15 vagas
Ordem Sorteio Inscrição  Nome do Aprendiz  Data de Nascimento  RG  CPF

1  31/1/18 9:16  CELIA MARIA DE JESUS MIRANDA  31/5/1961 212... 913...

2  30/1/18 16:13  ELIZABETH GANDRA DOS SANTOS  12/5/1980 323... 219...

3  28/1/18 16:27  MARIA JULIA FARIAS  16/2/1968 220... 113...

4  29/1/18 16:00  ROSANGELA DE MORAIS  14/9/1965  ... 839...

5  5/2/18 22:48  CLEUSA DIAS DE OLIVEIRA  3/3/1969 232... 109...

6  25/1/18 10:50  GABRIELE APARECIDA DOS SANTOS COSTA  2/4/1999  39... 232...

7  24/1/18 11:12  LUCIANA NOGUEIRA DIAS  25/10/1972 268... 183...

8  25/1/18 20:56  ANA LUCIA DE FREITAS BARBOSA SILVA  21/12/1951 623... 601...

9  31/1/18 15:11  MARIA DE LOURDES BARBOSA SALES  17/2/1948  ... 984...

10  26/1/18 15:33  EDNA DE FATIMA DO PRADO PEREIRA POLICARPO  22/12/1959 814... 222...

11  1/2/18 12:33  SIMONE PINHEIRO BARBOSA REIS  15/1/1986 421... 333...

12  5/2/18 12:28  CARINA MENDES  14/11/1991  47... 401...

13  25/1/18 13:53  ALINE BATISTA DOS SANTOS  21/8/1980  ... 218...

14  23/1/18 23:01  NEUZA MARIA DE ARAUJO OLIVEIRA  27/1/1954 635... 135...

15  23/1/18 23:43  ANA LUCIA PIEDADE RIBEIRO  22/7/1969  ... 428...

16  24/1/18 14:50  JACIRA TEIXEIRA SILVINO  21/5/1960 149... 397...

17  23/1/18 14:20  VALERIA DE OLIVEIRA PEREIRA SOUZA  27/12/1986 325... 354...

18  24/1/18 11:32  PATRICIA APARECIDA MARQUES DE OLIVEIRA  18/5/1986  ... 354...

19  2/2/18 13:48  CREUZA APARECIDA DA SILVA  15/10/1966  ... 724...

CIRCO - CIRCO - Intergeracional (+ 6 anos) - Básico - QUARTA-FEIRA 09H AS 11H - 25 vagas
Ordem Sorteio Inscrição  Nome do Aprendiz  Data de Nascimento  RG  CPF

1  22/1/18 22:16  YASMIN DO NASCIMENTO DA SILVA  17/10/2011 640... 538...

2  23/1/18 8:35  SAMARA DE JESUS CARDOZO  29/8/2008 592... 530...

3  24/1/18 16:03  JADE GABRIELLE FERNANDES LEAL  17/6/2008  ... 154...

4  30/1/18 9:53  MARIA EDUARDA DE JESUS RODRIGUES  22/5/2008  58... 538...

5  24/1/18 22:03  ANA JULIA LOPES COSTA  22/1/2011 607... 218...

6  23/1/18 11:13  RAFAEL ASSIS SILVA DE MORAIS  15/2/2011 561... 451...

7  31/1/18 15:59  BRYAN GABRIEL ORBOLATO BUSTAMANTE  28/5/2009  ... 313...

8  29/1/18 18:28  ALANIS GUEDES DE PAIVA  18/12/2008  ... 239...

9  23/1/18 8:38  SAMUEL MONTEIRO DE JESUS CARDOZO  8/5/2010 592... 530...

10  2/2/18 1:13  LETICIA DA SILVA ROSA  30/1/1998 392... 463...

11  31/1/18 18:39  ANA BEATRIZ MEDEIROS DE ANDRADE  29/1/2012 623... 520...

12  22/1/18 16:07  MARIA CLARA MARTINS DOS SANTOS  1/10/2008 609...  ...

13  29/1/18 10:34  PEDRO VINICIUS DE OLIVEIRA SEVERINO  28/11/2002 579... 501...

14  23/1/18 11:39  LAIZ DE MORAIS FERNANDES  27/10/2011 560... 450...

15  30/1/18 15:30  HUGO CELESTINO DE CARVALHO  9/3/2012 ...  ...

16  23/1/18 11:04  GABRIELLE MAIA DE OLIVEIRA  27/8/1998  ... 468...

17  30/1/18 17:04  LUISA RAFAELA DOS SANTOS MIRANDA  5/7/2011 ...  ...

18  5/2/18 16:37  ANA CAROLINA MARQUES PAIVA  23/1/2009  ... 347...

CULTURA DA INFÂNCIA - Construção de Brinquedos - Infantil (6 a 12 anos) - Básico - SEGUNDA-FEIRA 09H AS 11H - 15 vagas
Ordem Sorteio Inscrição  Nome do Aprendiz  Data de Nascimento  RG  CPF

1  23/1/18 8:12  JOAO AUGUSTO NUNES SALLES  27/11/2008 637... 448...

2  23/1/18 20:19  JOAO PEDRO DE OLIVEIRA SOUZA  31/12/2008 544... 512...

3  23/1/18 20:26  LINCOLN RAPHAEL DE OLIVEIRA SOUZA  27/12/2011 596... 525...

4  24/1/18 14:22  SARAH APARECIDA BERNARDO  26/11/2008 577... 527...

5  31/1/18 20:03  IGOR LUAN GANDRA PRATES DE JESUS  8/7/2010 628... 571...

6  24/1/18 9:41  VICTOR HUGO DE OLIVEIRA  6/1/2009 557... 977...

7  31/1/18 14:24  GUSTAVO HENRIQUE RODRIGUES DE OLIVEIRA  2/5/2007 632... 314...

8  23/1/18 14:11  ANA JULIA ALVES VIEIRA  5/10/2009 608... 532...

CULTURA DA INFÂNCIA - Construção de Brinquedos - Infantil (6 a 12 anos) - Básico - SEGUNDA-FEIRA 14H AS 16H - 15 vagas
Ordem Sorteio Inscrição  Nome do Aprendiz  Data de Nascimento  RG  CPF

1  22/1/18 22:54  ANA LUIZA ASSIS SOUSA  22/5/2007 547... 537...

2  5/2/18 20:45  GIOVANNA ISABELE BRAGA CRUZ  3/1/2008 563... 339...

3  25/1/18 14:00  LUIZ GUILHERME OLIVEIRA E SILVA  13/1/2009  ... 352...

4  29/1/18 15:50  LUCAS DE ALMEIDA LIMA  19/8/2009 628... 798...
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5  5/2/18 14:56  MARIANE FERREIRA OLIVEIRA SILVA  12/3/2007  ... 409...

6  25/1/18 20:30  DARYELLY ISABEL ALVES DE SOUZA  7/8/2008 270... 144...

7  5/2/18 17:31  NICOLE BRAGA DIAS FERREIRA  21/2/2008 577... 340...

CULTURA DE PAZ - Yoga - Adulto (+ 18 anos) - Básico - QUINTA-FEIRA 08H AS 09H30 - 15 vagas
Ordem Sorteio Inscrição  Nome do Aprendiz  Data de Nascimento  RG  CPF

1  23/1/18 16:11  MARLENE ALVES DA COSTA VIEIRA  17/10/2014  38... 300...

2  5/2/18 10:07  ANA CECILIA CRUZ ORTIZ  1/7/1993 493... 371...

3  27/1/18 18:09  LUCILENE DA SILVA FREITAS  23/1/1995 455... 388...

4  25/1/18 14:00  CLARISSA RODRIGUES DA CUNHA  17/7/1988  44... 360...

5  28/1/18 19:03  KELLY CRISTINA SAMMARCO PRATA  21/4/1983 417... 214...

6  23/1/18 13:37  AMANDA RODRIGUES SANTANA  29/3/1995 422... 419...

7  22/1/18 15:33  LETICIA DE MORAES  6/1/1998 396... 352...

8  31/1/18 12:41  RAFAELA MARTINEZ GOMES DIAS  23/12/1986 405... 338...

9  22/1/18 14:45  NATALIA RAHAL  9/3/1978 268... 273...

10  23/1/18 12:47  MATILDE DE OLIVEIRA RIBEIRO  6/7/1964 182... 730...

11  24/1/18 0:08  ELIS REGINA DA SILVA NEGREIROS MORAES  18/3/1990 549... 397...

12  23/1/18 11:26  TAITA ANDRADE NUNES  13/2/1987 339... 586...

13  23/1/18 9:21  FATIMA APARECIDA DA CUNHA  3/7/1955 133... 193...

14  25/1/18 22:13  MICHELE APARECIDA MOREIRA DE OLIVEIRA LOPES  14/7/1988  35... 342...

15  22/1/18 23:02  LUZIANE RENO PEIXOTO  26/3/1970 206... 947...

16  24/1/18 9:46  ROSA APARECIDA GALCINO DA SILVA  30/9/1939 180... 977...

17  22/1/18 16:47  SALETE GONCALVES SOUSA  19/3/1975 247... 292...

18  1/2/18 12:29  MICHELANGELA ABRANTES BASTOS  28/9/1979 346... 278...

19  24/1/18 13:55  DANYELLY LARISSA ALVES DE SOUZA  3/6/1996  ... 115...

CULTURA DE PAZ - Yoga - Adulto (+ 18 anos) - Básico - TERÇA-FEIRA 08H AS 09H30 - 15 vagas
Ordem Sorteio Inscrição  Nome do Aprendiz  Data de Nascimento  RG  CPF

1  23/1/18 9:25  ALCIONE BARBOSA DE NORONHA  23/1/1968 231... 704...

2  27/1/18 17:35  CLAUDIA APARECIDA DA SILVA SALAZAR  12/7/1963 182... 729...

3  29/1/18 14:03  JENNIFER DE CASSIA POMPEU  18/10/1994 422... 429...

4  2/2/18 10:37  LUSCIMAYRE DA SILVA PEREIRA DE MATOS  15/6/1978  ... 265...

5  31/1/18 12:43  RAFAELA MARTINEZ GOMES DIAS  23/12/1986 405... 338...

6  22/1/18 15:33  LETICIA DE MORAES  6/1/1998 396... 352...

7  2/2/18 10:30  MAURLIO DE MATOS  30/1/1976  ... 249...

8  26/1/18 17:31  ADALVA NUNES PEREIRA DA SILVA  26/11/1970  45... 249...

9  1/2/18 8:22  THAIS SODRE  23/9/1980 439... 296...

10  1/2/18 8:54  SANDRA DE FATIMA DA SILVA NEVES  10/7/1972  ... 159...

11  26/1/18 14:16  KLEBIA SANTOS NICACIO DA SILVA  1/3/1978  ... 985...

12  30/1/18 14:07  RAIANE LARISSA ARVORO  19/8/1996  ... 434...

13  30/1/18 17:20  MARIA GIVANETE DOS SANTOS  8/8/1975 282... 247...

14  30/1/18 14:12  ANA LUCIA DE LIMA DA SILVA  15/5/2000  ... 494...

15  23/1/18 9:28  GENILDO PEREIRA DA SILVA  16/1/1963 161... 434...

16  23/1/18 9:21  FATIMA APARECIDA DA CUNHA  3/7/1955 133... 193...

17  23/1/18 23:32  ANA LUCIA PIEDADE RIBEIRO  22/7/1969 509... 428...

18  22/1/18 16:47  SALETE GONCALVES SOUSA  19/3/1975 247... 292...

19  22/1/18 23:02  LUZIANE RENO PEIXOTO  26/3/1970 206... 947...

20  26/1/18 15:00  LOURIVANIA NUNES PEREIRA DA SILVA  18/2/1978  ... 313...

21  24/1/18 9:36  ROSENI APARECIDA DA SILVA RIBEIRO  16/4/1965 171... 109...

22  5/2/18 14:50  LUCILENE APARECIDO FERREIRA SILVA  14/10/1977  ... 290...

23  26/1/18 10:51  THAIS HELENA FRANCISCO  30/3/1985  ... 322...

24  2/2/18 10:11  MICHELANGELA ABRANTES BASTOS  28/9/1979 346... 278...

25  31/1/18 12:29  ADRIANA RAMOS FARIAS  7/9/1983 460... 381...

26  1/2/18 14:10  EDMARA MESQUITA ALVES DA SILVA  28/11/1979 363... 289...

27  24/1/18 17:26  SILVIA HELENA FATIMA GOMES  7/11/1974 250... 247...

28  26/1/18 17:26  AIANA LORAINE DOS SANTOS LINS  31/10/1984 747... 633...

29  2/2/18 10:40  MARIANE PEREIRA DE MATOS  30/3/1999  ... 423...

30  5/2/18 22:15  FABRICIO DE OLIVEIRA  17/7/1993 496... 393...

CULTURA DIGITAL - Fotografia - Intergeracional (+ 12 anos) - Básico - QUINTA-FEIRA 19H AS 21H - 15 vagas
Ordem Sorteio Inscrição  Nome do Aprendiz  Data de Nascimento  RG  CPF

1  5/2/18 14:27  ERICA PALOMA DO NASCIMENTO  27/2/1994  ... 428...

2  31/1/18 19:54  ELIZETE FERREIRA GANDRA  19/11/1983 416... 328...

3  30/1/18 16:38  ROSANA APARECIDA AZEVEDO PEREIRA  11/2/1977  ... 267...

4  25/1/18 21:10  ANA LUCIA DE FREITAS BARBOSA SILVA  12/12/1951 623... 601...

5  24/1/18 13:33  NEILA SIMONE SANTOS FRANCA DE SOUZA  18/6/1972 221... 183...

6  24/1/18 13:30  DIVA MARIA FRANCA DE SOUZA  16/3/2002 384... 504...

7  22/1/18 20:33  MEIRE ELLEN PIRES DA COSTA LIMA  5/1/1985  ... 331...

8  28/1/18 14:58  CAMILA DE OLIVEIRA SILVA  14/8/1988 448... 363...

9  23/1/18 14:48  QUINTILIANA QUISS JESUS CARDOZO  2/10/1978 308... 266...

10  30/1/18 9:48  TAINA QUEICIANE MONTEIRO  3/2/2000 371... 482...

11  22/1/18 22:14  VALERIA RIBEIRO DA COSTA CRUZ  30/5/1987 443... 361...

12  24/1/18 5:56  MICHELE MOREIRA  3/8/1982  ... 224...

13  30/1/18 9:28  KATIA FRANCA FIALHO  30/10/1976 308... 297...

14  22/1/18 14:44  ADRIANO TAVARES ROCHA  21/6/1977 274... 265...

15  26/1/18 12:21  KATIA REGINA ALVES GALVAO  11/11/1975 257... 264...

16  23/1/18 14:38  AURICELIA ALVES PEREIRA DE SOUZA  9/8/1971 118... 911...
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EDITAL N° 006/FCCR/P/2018 - REGULAMENTO DO PROGRAMA ARTE NOS BAIRROS 2018 

SORTEIO ELETRÔNICO REALIZADO EM: 06/02/2018 AS 18H30 

INSCRIÇÕES REALIZADAS ATRAVÉS DE FORMULÁRIO ELETRÔNICO DISPONIVEL EM: WWW.FCCR.SP.GOV.BR

PERÍODO DE INSCRIÇÃO: 22/01 a 05/02/2018

Casa de Cultura Eugênia da Silva (Bairro Novo Horizonte)
17  25/1/18 14:41  LUZIA DANIELI POLICARPO MOTA  19/4/1982 349... 222...

18  30/1/18 16:19  ELIZABETH GANDRA DOS SANTOS  12/5/1980 323... 219...

19  24/1/18 0:05  VANIA SARGES PINHEIRO  8/4/1976 528... 582...

CULTURA DIGITAL - Vídeo - Intergeracional (+ 12 anos) - Básico - QUARTA-FEIRA 19H AS 21H - 15 vagas
Ordem Sorteio Inscrição  Nome do Aprendiz  Data de Nascimento  RG  CPF

1  29/1/18 18:53  ANA CLARA DOS SANTOS LIMA  18/2/2004 394... 482...

2  24/1/18 21:09  MARIA CAROLINA DOMINGOS CAMPOS  1/5/1985 565... 113...

3  24/1/18 15:38  ALEXANDRE MAGNO ALMEIDA DE FREITAS  20/9/1971 223... 986...

4  23/1/18 14:45  QUINTILIANA QUISS JESUS CARDOZO  2/10/1978 308... 266...

5  5/2/18 11:36  MARCELO PORTES DA SILVA  20/5/1982 345... 224...

6  5/2/18 11:54  ISAQUE SCHORSCH MACHADO  2/5/2004 425... 318...

7  26/1/18 20:22  STELA XAVIER DENOBI  3/2/2001 373... 913...

CULTURA POPULAR - Modelagem em argila - Intergeracional (+ 6 anos) - Básico - QUINTA-FEIRA 09H AS 11H - 15 vagas
Ordem Sorteio Inscrição  Nome do Aprendiz  Data de Nascimento  RG  CPF

1  31/1/18 14:20  RICHARDY GABRIEL MARQUES RAMOS  7/12/2009  ... 509...

2  23/1/18 20:23  JOAO PEDRO DE OLIVEIRA SOUZA  31/12/2008 544... 512...

3  24/1/18 15:55  JESSICA HELEN MONTEIRO DE MORAIS  13/6/1992 492... 376...

4  25/1/18 13:54  MIGUEL LUIZ OLIVEIRA E SILVA  18/3/2011  ... 352...

5  24/1/18 14:29  BENEDITA MARIA SOARES DA SILVA  20/9/1952 903... 162...

6  24/1/18 14:43  MURILO DE SOUZA SANTOS  14/3/2011  ... 386...

7  24/1/18 14:14  LARA SOPHIA OLIVEIRA DE OLIVEIRA  20/1/2011  ... 534...

8  30/1/18 14:09  RAIANE LARISSA ARVORO  19/8/1996  ... 434...

9  28/1/18 16:20  ALINE FARIAS SANTOS  11/10/1996 525... 409...

10  25/1/18 13:56  ALINE BATISTA DOS SANTOS  21/8/1980  ... 218...

11  23/1/18 16:04  FATIMA CRISTINA QUINTINO SILVA  16/6/1972 243... 396...

12  5/2/18 17:10  MARIA EDUARDA SOUZA CARVALHO  2/3/2011  ... 470...

13  30/1/18 9:18  MARIA CLARA FIALHO GOMES DE MELO  29/1/2011 597... 240...

14  23/1/18 23:01  ANA FLAVIA BONANI  2/5/1997 386... 443...

15  24/1/18 16:06  JADE GABRIELE FERNANDES LEAL  17/6/2008  ... 154...

16  5/2/18 17:00  CAROLINE SCREPANTI DA SILVA  28/5/2007 550... 528...

17  23/1/18 16:01  RAPHAEL MORAES MACHADO  22/2/2008 565... 457...

18  24/1/18 14:18  SARAH APARECIDA BERNARDO  26/11/2008 577... 527...

19  23/1/18 14:52  SAMARA DE JESUS CARDOZO  29/8/2008 592... 530...

20  2/2/18 14:21  JOSE GONCALVES DE LACERDA  28/12/1988  ... 230...

21  30/1/18 9:58  MARIA EDUARDA DE JESUS RODRIGUES  22/5/2008  58... 538...

DANÇA - Ballet - Infantil I (6 a 9 anos) - Básico - QUARTA E SEXTA 19H AS 20H - 25 vagas
Ordem Sorteio Inscrição  Nome do Aprendiz  Data de Nascimento  RG  CPF

1  5/2/18 22:19  ANA CLARA SCARENCI DETONI  31/10/2011  43... 334...

2  30/1/18 18:02  AMANDA MICAELE PEREIRA CAMILO  16/7/2009  53... 508...

3  23/1/18 14:29  DARYELLY ISABEL ALVES DE SOUSA  7/8/2008 270... 144...

4  5/2/18 14:33  ALLANA LETICIA DE FATIMA NASCIMENTO  30/12/2010 620... 532...

5  23/1/18 17:59  BRENDA ALVES SOUZA PIRIS  16/8/2011 305... 388...

6  1/2/18 22:23  GLORIA BEATRICE DOS SANTOS FIORI  17/11/2008 556... 519...

7  31/1/18 15:36  GABRIELY MARIA GERMANO DOS SANTOS  28/10/2010  ... 303...

8  24/1/18 14:11  LARA SOPHIA OLIVEIRA DE OLIVEIRA  20/1/2011  ... 543...

9  22/1/18 16:44  LIVIA BRAGA SAMPAIO  2/5/2012 579... 510...

10  24/1/18 9:52  LARA FONSECA PEREIRA  30/5/2011 407... 229...

11  29/1/18 10:44  KEROLLYN SABRINE BASTOS DOS SANTOS  12/8/2008  ... 530...

12  24/1/18 9:03  SOFIA BARBOSA DE SOUSA  10/12/2000 255... 183...

13  22/1/18 15:09  EMILLY TAYLANE RODRIGUES SANTOS  9/5/2011 584...  ...

14  23/1/18 19:43  PIETRA OTONI DOS SANTOS  19/11/2009 544... 430...

15  5/2/18 15:17  MARIA LUIZA FONTES DOS SANTOS  13/10/2009  ... 274...

16  31/1/18 13:48  ANNY CAROLINE LOURENCO LAURINDO  15/6/2009  ... 431...

17  29/1/18 10:12  SOFIA XAVIER DENOBI  21/12/2009 552... 913...

18  5/2/18 16:52  RYHANNA IARA PIRES SILVA  26/11/2011  ... 382...

19  5/2/18 16:29  ANA CLARA DE MELO LIMA  18/11/2010  ... 435...

20  25/1/18 10:36  JULIA ALKMIN SANTANA  23/9/2010 606... 504...

21  5/2/18 16:28  LUARA CAROLINE DE OLIVEIRA  18/10/2010  ... 398...

22  29/1/18 16:27  MARIANA ZANCA VIEIRA  20/4/2010  ... 218...

23  4/2/18 23:05  LIVIA DE KASSIA APARECIDA BELO DA SILVA  8/9/2011 ...  ...

24  26/1/18 14:51  LARISSA NUNES DA SILVA  31/10/2009  ... 451...

25  24/1/18 13:32  ASHILLEY LARISSA DA SILVA REGIS  19/8/2010 574... 478...

26  24/1/18 14:32  YASMIN DE SOUZA SANTOS  16/4/2010  ... 386...

27  30/1/18 20:21  LAURA OLIVEIRA DIAS  28/5/2011  55... 220...

28  23/1/18 10:26  KEMYLLY BARBOSA DE OLIVEIRA  9/8/2011 570... 463...

29  22/1/18 22:16  YASMIN DO NASCIMENTO DA SILVA  17/10/2011 640... 538...

30  30/1/18 22:22  SOFIA ABRANTES LEAL BASTOS  28/6/2008 601... 472...

31  23/1/18 9:21  KAMILLE PINTO RIBEIRO  31/3/2008 560... 367...

32  29/1/18 11:31  BEATRIZ VITORIA FERREIRA PIRES  10/5/2012  ... 298...

33  30/1/18 9:21  MARIA CLARA FIALHO GOMES DE MELO  29/1/2011 597... 240...

34  28/1/18 12:01  MIRELLA THAI  16/6/2010 499... 439...

35  22/1/18 15:35  KARINE PINTO RIBEIRO  3/7/2011 560...  ...

36  31/1/18 12:11  GIANNA SOFIA LINS DE FARIA  24/4/2011 628... 330...

37  23/1/18 14:15  ANA JULIA ALVES VIEIRA  5/10/2009 608... 532...
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EDITAL N° 006/FCCR/P/2018 - REGULAMENTO DO PROGRAMA ARTE NOS BAIRROS 2018 

SORTEIO ELETRÔNICO REALIZADO EM: 06/02/2018 AS 18H30 

INSCRIÇÕES REALIZADAS ATRAVÉS DE FORMULÁRIO ELETRÔNICO DISPONIVEL EM: WWW.FCCR.SP.GOV.BR

PERÍODO DE INSCRIÇÃO: 22/01 a 05/02/2018

Casa de Cultura Eugênia da Silva (Bairro Novo Horizonte)
38  25/1/18 16:31  MIRELLA DOS SANTOS RODRIGUES  19/11/2011  ... 488...

39  30/1/18 12:08  ANA JULIA DA SILVA  13/7/2010  ... 220...

40  23/1/18 16:23  LETICIA GABRIELLE GARCIA DE LIMA  26/11/2010 343... 220...

41  24/1/18 15:43  KETLIN BIANCA ALMEIDA DE ANDRADE  27/12/2009 416... 347...

DANÇA - Ballet - Infantil II (10 a 12 anos) - Básico - QUARTA E SEXTA 20H AS 21H - 25 vagas
Ordem Sorteio Inscrição  Nome do Aprendiz  Data de Nascimento  RG  CPF

1  25/1/18 10:59  CECILIA TOZIM PRAXEDES  2/8/2007 632... 259...

2  22/1/18 15:01  AMANDA CHRISTINA PROFICIO DOS SANTOS  28/3/2005 559...  ...

3  22/1/18 22:46  ANA LAURA ASSIS SOUSA  4/4/2006 547... 537...

4  30/1/18 12:15  MARIA EDUARDA DA SILVA NASCIMENTO  11/11/2005  ... 541...

5  5/2/18 16:09  TAUANE STHEFFANE DE SOUZA  27/5/2005  ... 219...

6  24/1/18 9:42  MARIANA VITORIA CORREA RODRIGUES  29/8/2007  ... 201...

7  26/1/18 17:18  DILANY ARIANNY LINS DE MORAIS  17/11/2007 557... 466...

DANÇA - Danças Urbanas - Intergeracional (+ 12 anos) - Básico - TERÇA E QUINTA 16H30 AS 17H30 - 25 vagas
Ordem Sorteio Inscrição  Nome do Aprendiz  Data de Nascimento  RG  CPF

1  23/1/18 11:25  LARISSA FONSECA DE SOUZA  25/2/1995 421... 444...

2  5/2/18 17:48  AMANDA GABRIELLE DE OLIVEIRA DUARTE  1/5/2000 521... 489...

3  5/2/18 22:54  MARIA GABRIELE DOMICIANO  1/4/2001 525... 495...

4  25/1/18 10:45  GABRIELE APARECIDA DOS SANTOS COSTA  2/4/1999  39... 232...

5  31/1/18 14:31  VANESSA RENATA DIAS DE OLIVEIRA  8/3/1989 448... 380...

6  26/1/18 15:31  RAPHAEL ANTONIO PEREIRA POLICARPO  24/6/2002  ... 511...

7  5/2/18 12:34  CARINA MENDES  14/11/1991  ... 401...

8  29/1/18 11:13  ANDREZA VITORIA VIEIRA DE ARAUJO  1/11/2005  ... 409...

9  4/2/18 19:06  ANA JULIA FERNANDES SANTANA  24/11/2004  ... 256...

10  5/2/18 16:42  BIANCA AUGUSTO CARDOSO  15/11/1996  ... 459...

11  30/1/18 7:18  GLEYSE DE OLIVEIRA LIMA  28/12/1985 459... 335...

12  30/1/18 11:48  THAIS JULIE AUGUSTA DE SALES  9/3/2000  ... 493...

13  29/1/18 14:00  JENNIFER DE CASSIA POMPEU  18/10/1994 422... 429...

14  23/1/18 15:05  LUANA DOS SANTOS LIMA  13/7/1999 376... 444...

DANÇA - Danças Urbanas - Intergeracional (+ 12 anos) - Básico - TERÇA E QUINTA 18H AS 19H - 25 vagas
Ordem Sorteio Inscrição  Nome do Aprendiz  Data de Nascimento  RG  CPF

1  2/2/18 22:46  GABRIELLE PEREIRA DA SILVA CUNHA  7/8/2004 549... 522...

2  5/2/18 13:00  SILENE DE FATIMA OLIVEIRA  15/10/1980 563... 744...

3  22/1/18 16:13  RENAN DA SILVA  28/11/1996 377... 450...

4  31/1/18 14:46  BARBARA SANTANA OLIVEIRA  25/10/1995 423... 367...

5  5/2/18 21:02  JOAO PAULO BUENO  29/12/2001 541... 502...

6  23/1/18 10:18  MARYANA DA SILVA RODRIGUES ROCHA  8/8/2005 526... 255...

7  4/2/18 21:42  LAURA SOLANO RAMOS  27/11/2003 537... 524...

8  31/1/18 12:02  MATHEUS VINICIUS DE ALMEIDA  10/6/1997 557... 444...

9  5/2/18 23:32  REGINELE APARECIDA DOMICIANO SANTOS  15/11/1970 228... 183...

10  24/1/18 14:27  ANGELO GABRIEL SANTANA DA SILVA  5/7/2005  ... 146...

11  25/1/18 16:08  LUCCA DOS SANTOS SILVA  17/10/2005  ... 121...

12  31/1/18 14:48  DANIEL DE CARVALHO MORAES  4/6/2000  54... 433...

13  26/1/18 0:44  TAINARA LOPES FERREIRA  5/6/1996 455... 391...

14  23/1/18 15:17  LUANA DOS SANTOS LIMA  13/7/1999 376... 443...

15  23/1/18 11:14  INGRID FAGUNDES DE LIMA  3/7/2001  33... 293...

16  23/1/18 22:49  ANA CAROLINA BONANI  10/7/2005 530... 411...

17  5/2/18 16:44  REBECA THAIS GUIMARAES DA SILVA  5/2/1996 423... 473...

DANÇA - Jazz - Intergeracional (+ 12 anos) - Básico - TERÇA E QUINTA 19H AS 20H - 25 vagas
Ordem Sorteio Inscrição  Nome do Aprendiz  Data de Nascimento  RG  CPF

1  23/1/18 13:54  THAINA PEREIRA RIBEIRO  12/2/2005 503... 534...

2  26/1/18 14:27  KLEBIA SANTOS NICACIO DA SILVA  1/3/2011  ... 985...

3  28/1/18 19:10  BIARA SAMMARCO PRATA CARAVAGGIO PRADO  22/4/2003 417... 214...

4  30/1/18 10:45  JULIA GRAZIELLE BERNARDO FERNANDES  19/4/2004  ... 536...

5  5/2/18 23:56  ROSELI HELENA DOMICIANO  15/11/1982 400... 353...

6  5/2/18 16:14  TAUANE STHEFFANE DE SOUZA  27/5/2005  ... 219...

7  29/1/18 13:26  TALITA FERREIRA DOS SANTOS  22/5/1999  53... 476...

8  24/1/18 12:26  RAFAELA KENIA ANDRADE DA SILVA  26/6/1996 389... 442...

9  26/1/18 15:04  MARIA JOSE GOMES DE OLIVEIRA  5/5/1987  ... 732...

10  22/1/18 14:52  LAURA RAHAL CORREA  17/1/2005 624...  ...

11  27/1/18 18:55  MARIANA ALVES OLIVEIRA CARDOSO  11/3/1986 416... 329...

12  1/2/18 7:18  KELLY CRISTINA SAMMARCO PRATA  21/4/1983 417... 214...

13  5/2/18 20:58  TAILAINE CAROLINE LOPES DE FATIMA  25/1/2003 561... 532...

14  1/2/18 9:50  JOANA SILVA DOS SANTOS  24/6/1955 966... 887...

15  30/1/18 11:45  THAIS JULIE AUGUSTA DE SALES  9/3/2000  ... 493...

16  5/2/18 16:38  BIANCA AUGUSTO CARDOSO  15/11/1996  ... 459...

17  2/2/18 10:53  AMANDA FRANCINE MACHADO E SILVA  19/5/1988 242... 368...

18  31/1/18 15:01  BARBARA SANTANA OLIVEIRA  25/10/1995 423... 367...

19  26/1/18 17:05  AIANA LORAINE DOS SANTOS LINS  31/10/1984 747... 633...

20  4/2/18 21:30  LAURA SOLANO RAMOS  27/11/2003 537... 524...

21  5/2/18 14:03  ANA BEATRIZ RODRIGUES DOS SANTOS  29/6/2002 580... 476...

22  26/1/18 17:10  ADALVA NUNES PEREIRA DA SILVA  26/11/1970  45... 249...

23  30/1/18 9:24  SAMARA FRANCA FIALHO  11/9/2003 506... 297...
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Casa de Cultura Eugênia da Silva (Bairro Novo Horizonte)
24  5/2/18 16:48  REBECA THAIS GUIMARAES DA SILVA  5/2/1996 423... 473...

25  31/1/18 14:47  VANESSA RENATA DIAS DE OLIVEIRA  8/3/1989 448... 380...

26  23/1/18 11:12  GABRIELLE MAIA DE OLIVEIRA  27/9/1998 552... 468...

27  30/1/18 10:50  MARIA APARECIDA BERNARDO  28/7/1968  ... 708...

28  27/1/18 18:16  LUCILENE DA SILVA FREITAS  23/1/1995 455... 388...

29  26/1/18 14:56  LOURIVANIA NUNES PEREIRA DA SILVA  18/2/1978  ... 313...

30  25/1/18 15:14  DANIELA LUCIA DIAS DA SILVA  10/5/1988  ... 923...

31  5/2/18 14:30  ERICA PALOMA DO NASCIMENTO  27/2/1994  ... 428...

DANÇA - Sapateado - Juvenil (13 a 17 anos) - Básico - QUARTA E SEXTA 18H AS 19H - 25 vagas
Ordem Sorteio Inscrição  Nome do Aprendiz  Data de Nascimento  RG  CPF

1  23/1/18 13:51  THAINA PEREIRA RIBEIRO  12/2/2005 503... 534...

2  1/2/18 11:03  CAMILA AMANDA MOREIRA  27/6/2005 505... 175...

3  5/2/18 23:28  REGINELE APARECIDA DOMICIANO SANTOS  15/11/1970 228... 183...

LUTERIA - Luteria de Viola Caipira - Adulto (+ 18 anos) - Básico - QUINTA-FEIRA 19H AS 22H - 10 vagas
Ordem Sorteio Inscrição  Nome do Aprendiz  Data de Nascimento  RG  CPF

1  23/1/18 11:40  BRUNO HENRIQUE RODRIGUES SANTOS  11/3/1996 551... 437...

2  24/1/18 14:41  GERALDO ROGERIO SOARES  14/8/1967 185... 632...

3  26/1/18 14:21  MARIA DO AMPARO SARAIVA  18/12/1951 370... 474...

4  27/1/18 8:49  JOAO ARISTIDES VILELA PAIVA  31/8/1969 376... 676...

5  25/1/18 14:45  LUZIA DANIELI POLICARPO MOTA  19/4/1982 349... 222...

6  26/1/18 15:24  ANTONIO PEREIRA POLICARPO  13/9/1958  ... 976...

7  4/2/18 17:37  WILLIAM RODOLFO BARBOSA DOS SANTOS  18/8/1987 428... 369...

8  5/2/18 15:27  RAFAEL WELLINGTON MAZZONI MANFREDINI  24/6/1985 423... 316...

9  29/1/18 16:22  INACIO DAMASO DA SILVA  6/11/1953  ... 788...

MÚSICA - Coral - Intergeracional (+ 12 anos) - Básico - SEXTA-FEIRA 19H AS 21H - 20 vagas
Ordem Sorteio Inscrição  Nome do Aprendiz  Data de Nascimento  RG  CPF

1  22/1/18 22:41  VANESSA APARECIDA DA COSTA CRUZ  16/3/1982 433... 222...

2  25/1/18 14:30  EDNA DE FATIMA DO PRADO PEREIRA POLICARPO  22/12/1959 814... 222...

3  5/2/18 13:41  ELIANE VIEIRA DE OLIVEIRA  13/4/1974  ... 358...

4  23/1/18 16:03  SELMA APARECIDA DE CARVALHO CORNELIO  21/8/1966 204... 712...

5  3/2/18 8:48  VANUSA SALES ARAUJO ALVES  25/8/1973 232... 162...

6  23/1/18 10:06  QUITERIA MARIA DA SILVA  14/2/1968 359... 284...

7  23/1/18 10:27  THAIS HELENA FRANCISCO  30/3/1985  ... 322...

8  22/1/18 22:14  VALERIA RIBEIRO DA COSTA CRUZ  30/5/1987 443... 361...

MÚSICA - Viola Caipira - Intergeracional (+ 12 anos) - Básico - SEGUNDA-FEIRA 19H AS 21H - 15 vagas
Ordem Sorteio Inscrição  Nome do Aprendiz  Data de Nascimento  RG  CPF

1  23/1/18 13:10  JOSE ALBERTO SANTOS  6/2/1948 600... 581...

2  31/1/18 18:05  LETICIA MARSI PEREIRA  28/10/2005 602... 254...

3  29/1/18 16:20  INACIO DAMASO DA SILVA  6/11/1953  ... 788...

4  22/1/18 18:00  SUZANA APARECIDA SILVA  4/5/1978 292... 268...

5  23/1/18 8:06  ADALISIO DE OLIVEIRA  14/2/1968 202... 810...

6  30/1/18 11:40  JOSE DOS SANTOS BRAGA  13/10/1953 688... 671...

7  22/1/18 18:11  ISABEL CRISTINA DA SILVA  27/2/1966 206... 848...

8  22/1/18 16:40  ANTONIO JUNIOR GONCALVES SOUSA  3/8/2006 247... 292...

MÚSICA - Violão - Adulto (+ 18 anos) - Básico - SEGUNDA E QUARTA 19H30 AS 21H - 15 vagas
Ordem Sorteio Inscrição  Nome do Aprendiz  Data de Nascimento  RG  CPF

1  5/2/18 22:58  ANDRESSA DIAS DE OLIVEIRA SOARES  16/7/1997 370... 465...

2  26/1/18 14:11  JOSE RAIMUNDO RODRIGUES DOS SANTOS  29/12/1976 566... 939...

3  22/1/18 22:41  VANESSA APARECIDA DA COSTA CRUZ  16/3/1982 433... 222...

4  22/1/18 18:11  ISABEL CRISTINA DA SILVA  27/2/1966 206... 848...

5  23/1/18 8:32  RENAN MARTINS FERNANDES  26/8/1986 437... 353...

6  24/1/18 20:23  MARIANA GASPAR PAIVA  16/7/1997 475... 474...

7  30/1/18 16:31  ROSANA APARECIDA AZEVEDO PEREIRA  11/2/1997  ... 267...

8  31/1/18 14:42  GERALDO GALDINO FERREIRA  18/4/1952 114... 532...

9  23/1/18 13:49  SILVIANE MICHELLE MARCONDES GOULART  19/10/1984 411... 319...

10  30/1/18 15:23  HELIO RUBENS PACHECO  29/3/1977 106... 378...

11  22/1/18 18:00  SUZANA APARECIDA SILVA  4/5/1978 292... 268...

12  25/1/18 14:04  CLARISSA RODRIGUES DA CUNHA  17/7/1988  44... 360...

13  22/1/18 15:34  ROSELIA DIAS DE ALMEIDA  26/7/1981 350...  ...

14  5/2/18 10:13  ANA CECILIA CRUZ ORTIZ  1/7/1993 493... 371...

15  23/1/18 9:25  ALCIONE BARBOSA DE NORONHA  23/1/1968 231... 704...

16  5/2/18 14:10  GEOVANE ALVES DOS SANTOS  18/12/1982 460... 322...

17  23/1/18 11:32  BRUNO HENRIQUE RODRIGUES SANTOS  11/3/1996 551... 437...

18  5/2/18 14:08  MARIA JULIA DE FARIAS  16/2/2018 220... 113...

19  24/1/18 15:36  WILLIAM ROGERIO DOS SANTOS TUROLA  24/11/1977  ... 273...

20  26/1/18 15:26  ANTONIO PEREIRA POLICARPO  13/9/1958  ... 976...

21  5/2/18 14:53  DONIZETTI ANTUNES DOS SANTOS  1/1/2018 335... 280...

22  31/1/18 15:06  LEILA CRISTINA FLAVIO NASCIMENTO  6/1/1978  ... 258...

23  5/2/18 8:37  ALEX ADRIANO MARTINS DA ROCHA  13/1/1983  ... 313...

24  23/1/18 23:38  EDMILSON RIBEIRO  7/1/1965  ... 765...

25  3/2/18 23:05  JESSICA GROGENSKI BORGES  5/6/1985 403... 537...

26  25/1/18 15:24  SEBASTIAO OLIVEIRA  7/9/1949 526... 439...
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27  23/1/18 15:54  ISIS ALCANTARA ESCORCIO DE CARVALHO  14/10/1983 204... 185...

28  24/1/18 17:34  SILVIA HELENA FATIMA GOMES  7/11/1974 250... 247...

29  2/2/18 13:42  CREUZA APARECIDA DA SILVA  15/10/1966  ... 724...

30  31/1/18 12:32  DIEGO TEIXEIRA FRANCA  27/11/1986 404... 363...
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MÚSICA - Violão - Juvenil (13 a 17 anos) - Básico - SEGUNDA E QUARTA 18H AS 19H30 - 15 vagas
Ordem Sorteio Inscrição  Nome do Aprendiz  Data de Nascimento  RG  CPF

1  2/2/18 16:43  THIAGO LOHAN SALES DE PAULA  26/7/2003  ... 330...

2  24/1/18 13:41  DIVA MARIA FRANCA DE SOUZA  16/3/2002 384... 504...

3  31/1/18 9:12  PABLO HENRICK MIROM SILVA  15/4/2004 524... 913...

4  5/2/18 7:00  DERICK MARIANO DA SILVA  18/5/2003 339... 322...

5  31/1/18 12:46  ANA CLARA FRANCA DIAS  16/10/2004 405... 338...

6  22/1/18 16:40  ANTONIO JUNIOR GONCALVES SOUSA  3/8/2006 247... 292...

7  5/2/18 15:27  GABRIEL VINICIUS FONTES DOS SANTOS  20/4/2004  ... 274...

8  30/1/18 10:47  JULIA GRAZIELLE BERNARDO FERNANDES  19/4/2004  ... 536...

9  23/1/18 18:08  AUGUSTO CESAR PEREIRA  11/5/2005 503... 218...

10  31/1/18 11:07  ISAAC SOARES BARBOSA DA ROCHA  21/2/2002  ... 522...

11  25/1/18 14:14  SIMON GABRIEL VIANA BRAGA  1/11/2004 544... 366...

12  3/2/18 22:42  MARCUS VINICIUS GROGENSKI BORGES  30/3/2007 545... 477...

13  25/1/18 16:41  MILENA DOS SANTOS RODRIGUES  5/5/2003  ... 450...

14  29/1/18 10:25  PEDRO VINICIUS DE OLIVEIRA SEVERINO  28/11/2002 579... 501...

15  29/1/18 15:49  ADRIANO ALEXANDRE DE MORAIS FREITAS  4/10/2004  ... 839...

16  30/1/18 14:51  LUCAS RODRIGUES DE MOURA VIANA  31/8/2005  ... 470...

17  22/1/18 15:30  JOAO VICTOR DIAS DE ALMEIDA  15/2/2004 578...  ...

18  5/2/18 17:05  LUCAS EVANGELISTA SCREPANTI DA SILVA  22/3/2004 550... 528...

19  31/1/18 13:56  VANDERLEI LOURENCO LAURINDO  29/7/2002  ... 288...

20  5/2/18 16:31  MIGUEL LUCAS DE OLIVEIRA  20/12/2000  ... 110...

21  31/1/18 16:14  DANIEL HENRIQUE MARQUES PAIVA  6/7/2004  54... 222...

22  29/1/18 15:57  JUAN ALEXANDRE DE MORAIS FREITAS  27/11/2004  ... 839...

23  5/2/18 11:15  BIANCA GABRIELLE DA SILVA CARDOSO  5/1/2003 384... 483...

24  23/1/18 10:03  JOELMA CRISTINA DA SILVA  6/8/2004 551... 284...

TEATRO - TEATRO - Infantil (6 a 12 anos) - Básico - SEXTA-FEIRA 09H AS 11H - 25 vagas
Ordem Sorteio Inscrição  Nome do Aprendiz  Data de Nascimento  RG  CPF

1  23/1/18 8:38  SAMUEL MONTEIRO DE JESUS CARDOZO  8/5/2010 592... 530...

2  26/1/18 0:10  GIOVANNA DE PAULA CARDOSO  11/5/2007 421... 220...

3  23/1/18 11:41  LAIZ DE MORAIS FERNANDES  27/10/2011 560... 450...

4  24/1/18 14:40  MURILO DE SOUZA SANTOS  14/3/2011  ... 386...

5  29/1/18 16:29  MARIANA ZANCA VIEIRA  20/4/2010  ... 218...

6  23/1/18 20:00  HEBERTY HENRIQUE OTONI DOS SANTOS  30/9/2011 630... 351...

7  22/1/18 19:19  RAFAEL ASSIS SILVA DE MORAIS  15/2/2011 561... 451...

8  31/1/18 18:51  ANA BEATRIZ MEDEIROS DE ANDRADE  29/1/2012 623... 520...

9  22/1/18 15:21  LANAH ALMEIDA HONORIO PEREIRA  9/12/2007 542...  ...

10  5/2/18 16:50  RYHANNA IARA PIRES SILVA  26/11/2011  ... 382...

11  30/1/18 22:36  SOFIA ABRANTES LEAL BASTOS  28/6/2008 601... 472...

12  1/2/18 9:19  PIETRA EDUARDA NASCIMENTO FARIA  11/3/2010  ... 348...

13  23/1/18 10:30  KEMYLLY BARBOSA DE OLIVEIRA  9/8/2011 570... 463...

14  23/1/18 10:36  DAVI LUCAS DA CUNHA  9/11/2005 594... 492...

15  30/1/18 20:28  LAURA OLIVEIRA DIAS  28/5/2011  55... 220...

16  1/2/18 22:30  GLORIA BEATRICE DOS SANTOS FIORI  17/11/2008 556... 519...

17  23/1/18 8:22  LUNA BERNARDES DE ASSIS  10/6/2009 595... 367...

18  24/1/18 14:35  YASMIN DE SOUZA SANTOS  16/4/2010  ... 386...

19  23/1/18 20:07  PIETRA OTONI DOS SANTOS  19/11/2009 544... 430...

20  29/1/18 18:45  KEROLLYN SABRINE BASTOS DOS SANTOS  12/8/2008  ... 530...

21  23/1/18 11:17  LAURA MIYUKI SEKINI NAGATSU  14/7/2010 566... 235...

22  23/1/18 20:10  LINCOLN RAPHAEL DE OLIVEIRA SOUZA  27/12/2011 597... 525...

23  29/1/18 18:41  ALANIS GUEDES DE PAIVA  18/12/2008  ... 239...

24  26/1/18 10:49  HILLARY DE JESUS ALVES  5/12/2011 566... 227...

25  4/2/18 23:24  LIVIA DE KASSIA APARECIDA BELO DA SILVA  8/9/2011 ...  ...

26  5/2/18 16:46  ANA CAROLINA MARQUES PAIVA  23/1/2009  ... 347...

27  25/1/18 13:44  VITORIA GABRIELE BATISTA DOS SANTOS CAVALCANTI  19/10/2010  ... 218...

TEATRO - TEATRO - Intergeracional (+ 12 anos) - Básico - SEXTA-FEIRA 14H AS 16H - 25 vagas
Ordem Sorteio Inscrição  Nome do Aprendiz  Data de Nascimento  RG  CPF

1  30/1/18 11:11  THAIGARO VINICIUS DA SILVA  23/1/2000  ... 481...

2  22/1/18 14:52  LAURA RAHAL CORREA  17/1/2005 624...  ...

3  5/2/18 22:44  MARIA GABRIELE DOMICIANO  1/4/2001 525... 495...

4  5/2/18 17:53  AMANDA GABRIELLE DE OLIVEIRA DUARTE  1/5/2000 521... 489...

5  25/1/18 15:22  DANIELA LUCIA DIAS DA SILVA  10/5/1988  ... 923...

6  1/2/18 11:12  CAMILA AMANDA MOREIRA  27/6/2005 505... 175...

7  22/1/18 22:54  ANA LUIZA ASSIS SOUSA  22/5/2007 547... 537...

8  23/1/18 11:35  TAITA ANDRADE NUNES  13/2/1987 339... 586...

9  23/1/18 13:31  AMANDA RODRIGUES SANTANA  29/3/1995 422... 419...

10  22/1/18 15:01  AMANDA CHRISTINA PROFICIO DOS SANTOS  28/3/2005 559...  ...

11  30/1/18 14:58  DANIEL RODRIGUES DE MOURA VIANA  18/4/2005  ... 470...

12  1/2/18 9:46  JOANA SILVA DOS SANTOS  24/6/1975 966... 887...

13  31/1/18 12:29  ANA CLARA FRANCA DIAS  16/10/2004 405... 338...

14  5/2/18 22:23  FABRICIO DE OLIVEIRA  17/7/1993 496... 393...

15  31/1/18 16:19  DANIEL HENRIQUE MARQUES PAIVA  6/7/2004  ... 222...

16  23/1/18 21:31  ANGELICA STARADUB VIEIRA  10/8/2000 533... 513...

17  22/1/18 14:51  AMAURY CUNHA OLIVEIRA FILHO  23/5/1994 573... 443...

18  24/1/18 15:04  THAUANA DE SOUZA MARTINS DA SILVA  11/11/2005  ... 269...
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